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Uitsmijter Ham/kaas :
wit of bruin brood met ham, kaas en drie eieren

Uitsmijter Fricandeau
wit of bruin brood met fricandeau en drie eieren

8.95

8.95

PAIN DE PARIS
Keuze uit wit of bruin brood

Broodje Kaas
kaas, tomaat en komkommer

Broodje Beenham
beenham, sla, tomaat, komkommer en dressing

Broodje Gezond
sla, tomaat, komkommer, kaas, ham en eieren

Broodje Brie
brie met honing

Broodje Old Amsterdam

Broodje Warme Kip
gekruide kippenreepjes

Broodje Fricandeau de luxe
fricandeauy, sla, tomaat en komkommer

5.75

5.75

(X

6.00

5.75

6.50

6.00



